[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
LX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 19

от 24 мая 2018 г.

О внесении изменений в Положение
об обеспечении деятельности Главы
Эссойльского сельского поселения

	В соответствии с Законом Республики Карелия от 05 октября 2017 года № 2162-ЗРК  «О внесении изменения в статью 7 закона Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия»», Уставом Эссойльского сельского поселения, Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

1. Внести  в  «Положение об обеспечении деятельности Главы Эссойльского сельского поселения», утвержденное Решением Совета Эссойльского сельского поселения от 25 апреля 2016 года № 14 следующие изменения:
1.1  часть 5 статьи 14 пункт «в» изложить  в следующей редакции: «ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных дня».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать данное решение.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                     В.М.Гелев

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                            А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, для обнародования-2

image1.png